
Nr. Name Vorname E-Mail
1 Schupa Falko schupa.falko@sek-oekoweg.blk.de
2 Bormann Juliane bormann.juliane@sek-oekoweg.blk.de
3 Buchheim Jörg buchheim.joerg@sek-oekoweg.blk.de
4 Bunda Mario bunda.mario@sek-oekoweg.blk.de
5 Cocieru Natalia cocieru.natalia@sek-oekoweg.blk.de
6 Degenkolbe Katrin degenkolbe.katrin@sek-oekoweg.blk.de
7 Eichler Mirko eichler.mirko@sek-oekoweg.blk.de
8 Elasch Elena elasch.elena@sek-oekoweg.blk.de
9 Fleck Steffi fleck.steffi@sek-oekoweg.blk.de

10 Gapsch Anke gapsch.anke@sek-oekoweg.blk.de
11 Gering Susann gering.susann@sek-oekoweg.blk.de
12 Gippner Ines gippner.ines@sek-oekoweg.blk.de
13 Gollnest Manuela gollnest.manuela@sek-oekoweg.blk.de
14 Günther Michael guenther.michael@sek-oekoweg.blk.de
15 Heinzel Veronika heinzel.veronika@sek-oekoweg.blk.de
16 Hildesheim Marion hildesheim.marion@sek-oekoweg.blk.de
17 Hille Birgit hille.birgit@sek-oekoweg.blk.de
18 Hirsch Katharina hirsch.katharina@sek-oekoweg.blk.de
19 Huget Isabelle huget.isabelle@sek-oekoweg.blk.de
20 Krajak Gabriele krajak.gabriele@sek-oekoweg.blk.de
21 Kunz Michael kunz.michael@sek-oekoweg.blk.de
22 Kunz Ines kunz.ines@sek-oekoweg.blk.de
23 Leibnitz Tino leibnitz.tino@sek-oekoweg.blk.de
24 Melde Birgit melde.birgit@sek-oekoweg.blk.de
25 Mücke Anett muecke.anett@sek-oekoweg.blk.de
26 Noack Konstanze noack.konstanze@sek-oekoweg.blk.de
27 Peter Ilka peter.ilka@sek-oekoweg.blk.de
28 Schumann Ulrike schumann.ulrike@sek-oekoweg.blk.de
29 Spörl Ralf spoerl.ralf@sek-oekoweg.blk.de
30 Stuhr Ulrike stuhr.ulrike@sek-oekoweg.blk.de
31 Weineck Robert weineck.robert@sek-oekoweg.blk.de
32 Wiesner Henry wiesner.henry@sek-oekoweg.blk.de
33 Wildner Sandy wildner.sandy@sek-oekoweg.blk.de



34 Rost Heike rost.heike@sek-oekoweg.blk.de


